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Jugend-Cup U9 2025 Finals 1-8

Sponsor:
Data: 07.09.2025, Inizio: 14:45
Luogo dell'evento: Dribbel K&erjeng, avenue de Luxembourg, 54E, 4950 Bascharage

Organizzatore: U.N. Kéerjeng 97

Durata delle partite: 10 minuti

Girone finale

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:45

1° Gruppo C nel Vorgénger
CS FOLA ESCH (L)

2° Gruppo C nel Vorgénger
RS MAGNY (F)

1° Gruppo D nel Vorgénger
RFCU LUXEMBOURG (

2° Gruppo D nel Vorgénger
FC DIFFERDANGE 03 (

Perdente 3° Quarti di finale

FC MONDERCANGE (L

Perdente 1° Quarti di finale

JSG SAARWIESEN (D)

Vincitore 3° Quarti di finale

RS MAGNY (F)

Vincitore 1° Quarti di finale

FC DIFFERDANGE 03 (

Perdente 3° Semifinale (po

US RUMELANGE (L)

Vincitore 3° Semifinale (po

JSG SAARWIESEN (D)

Perdente 1° Semifinale

RFCU LUXEMBOURG (

Vincitore 1° Semifinale

FC DIFFERDANGE 03 (

2° Gruppo B nel Vorgénger
FC MAMER 32 (L)

1° Gruppo B nel Vorgénger

FC MONDERCANGE (L

O IN[fo )o@ N

2° Gruppo A nel Vorgénger
US RUMELANGE (L)

1° Gruppo A nel Vorgénger
JSG SAARWIESEN (D)

Perdente 4° Quarti di finale

FC MAMER 32 (L)

Perdente 2° Quarti di finale

US RUMELANGE (L)

Vincitore 4° Quarti di finale

CS FOLA ESCH (L)

Vincitore 2° Quarti di finale

RFCU LUXEMBOURG (

Perdente 4° Semifinale (po

FC MONDERCANGE (L

Vincitore 4° Semifinale (po

FC MAMER 32 (L)

Perdente 2° Semifinale

CS FOLA ESCH (L)

Vincitore 2° Semifinale

RS MAGNY (F)

Girone finale

RS MAGNY (F)

FC DIFFERDANGE 03 (L)

CS FOLA ESCH (L)

RFCU LUXEMBOURG (L)

FC MAMER 32 (L)

JSG SAARWIESEN (D)

FC MONDERCANGE (L)

US RUMELANGE (L)

Con passione di torneo.it

Segui i risultati in tempo reale
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