

Jugend-Cup U9 2025 Finals 1-8



Organizzatore: U.N. Käerjeng 97

Sponsor:

Data: 07.09.2025, Inizio: 14:45

Luogo dell'evento: Dribbel Käerjeng, avenue de Luxembourg, 54E, 4950 Bascharage

Durata delle partite: 10 minuti



Girone finale							
No.	С	Inizio	Par	tita	Risultatod.	prod.rg.	
4º Quarti di finale							
1	4	14:45	1º Gruppo C nel Vorgänger	2° Gruppo B nel Vorgänger	2 . 2		
			CS FOLA ESCH (L)	FC MAMER 32 (L)	3 : 2		
3º Quarti di finale							
2	4	15:00	2º Gruppo C nel Vorgänger	1º Gruppo B nel Vorgänger	3 : 0		
2			RS MAGNY (F)	FC MONDERCANGE (L	3.0		
	2º Quarti di finale						
3	4	15:15	1º Gruppo D nel Vorgänger	2º Gruppo A nel Vorgänger	6 : 1		
L			RFCU LUXEMBOURG (US RUMELANGE (L)	0 . 1		
1º Quarti di finale							
4	4	15:30	2º Gruppo D nel Vorgänger	1º Gruppo A nel Vorgänger	5 : 2		
	4		FC DIFFERDANGE 03 (JSG SAARWIESEN (D)	5.2		
4º Semifinale (posizioni da 5 a 8)							
5	4	15:45	Perdente 3º Quarti di finale	Perdente 4º Quarti di finale	1 : 2		
Ľ			FC MONDERCANGE (L	FC MAMER 32 (L)	1 . 2		
3º Semifinale (posizioni da 5 a 8)							
6	5 4	16:00	Perdente 1º Quarti di finale	Perdente 2º Quarti di finale	2 : 1		
Ľ			JSG SAARWIESEN (D)	US RUMELANGE (L)	2 . 1		
2º Semifinale							
7	4	16:15	Vincitore 3° Quarti di finale	Vincitore 4º Quarti di finale	4 : 2	_x	
Ĺ	_		RS MAGNY (F)	CS FOLA ESCH (L)	T . Z		
1º Semifinale							
8	4	16:30	Vincitore 1º Quarti di finale	Vincitore 2º Quarti di finale	7:1		
Ľ			FC DIFFERDANGE 03 (RFCU LUXEMBOURG (
			Partita per il	7º posto			
9	4	16:45	Perdente 3° Semifinale (po	Perdente 4º Semifinale (po	0 : 2		
			US RUMELANGE (L)	FC MONDERCANGE (L		Ш	
	Partita per il 5º posto						
10	4	17:00	Vincitore 3° Semifinale (po	Vincitore 4° Semifinale (po	0:3		
			JSG SAARWIESEN (D)	FC MAMER 32 (L)		Ш	
	Partita per il 3º posto						
11	4	17:15	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale	0 : 2		
			RFCU LUXEMBOURG (CS FOLA ESCH (L)			
	Finale						
12	4	17:45	Vincitore 1° Semifinale	Vincitore 2º Semifinale	0 : 1		
			FC DIFFERDANGE 03 (RS MAGNY (F)			

Girone finale

Segui i risultati in tempo reale

Р	Partecipante		
1.	RS MAGNY (F)		
2.	FC DIFFERDANGE 03 (L)		
3.	CS FOLA ESCH (L)		
4.	RFCU LUXEMBOURG (L)		
5.	FC MAMER 32 (L)		
6.	JSG SAARWIESEN (D)		
7.	FC MONDERCANGE (L)		
8.	US RUMELANGE (L)		